rozkl.j. 2009  Kierunek : TCZEW - GDA NSK - WEJHEROWO - LEBORK - SLUPSK obowi azujacy od 14.12.2008  (Rozktad Jazdy SKM 2008/2009)

[ 401] 101] 501 103[ 503 58021] 105 [ 5821 107] 301 | 109 111 [ 10319 499 5823| 305| 113 | 403 [ 115 [ 307|5825] 10321] 309 | 119| 405 121 10323 497 | 801 | 499 123 ] 605 | 125 607 | 127 609 |

**) **)
TCZEW 5.1% 6.1< 6.4¢
Mitobadz 5.21 6.19 6.52
Pszczo6tk 5.2t 6.2% 6.5€
Skowarcz - 6.25 -
Raézyny 5.29 6.29 -
Cieplewc 5.32 6.32 -
Pruszcz Gd 5.3¢E 6.3¢ 7.04
Gdaisk Lipce - 6.40 -
Gdaisk Orunia 5.41 6.43 7.11
GDANSK Gt. 5.4¢ 3 6.4¢ 3 7.17 ]
GDANSK Gt. 0.15| 0.50 2.00 2.3p0 3.00 410 4.45%.10| 5.20| 5.30| 5.40 5.50| 6.00 | 6.07| 6.15| 6.22| 6.30 | 6.37| 6.45 6.52| 7.00| 7.07| 7.15 7.22| 7.30 | 7.37| 7.45| 7.52 | 8.00| 8.07| 8.15| 8.22
Gdaisk Stocznia - - - - - 412 | 4.47|5.12| 5.22| 5.32| 5.42 5.52| 6.02 | 6.09| 6.17 | 6.24| 6.32 | 6.39| 6.47 6.54 | 7.02| 7.09| 7.17 7.24| 7.32 | 7.39| 7.47| 7.54| 8.02| 8.09| 8.17| 8.24
Gdaisk Politechnika 0.18| 0.53] 2.03 2.33 3.03 414 4.495.14| 5.24| 5.34| 5.44 5.54) 6.04 | 6.12| 6.19 | 6.27| 6.34 | 6.41| 6.49 6.56 | 7.04| 7.12| 7.19 7.27| 7.34 | 7.42| 7.49| 7.57 | 8.04| 8.12| 8.19| 8.27
GDANSK WRZESZCZ 0.21| 0.56| 2.06 2.36 3.06 4.17 4.525.17| 5.27| 5.37| 5.47 5.57| 6.06 | 6.14| 6.22 | 6.29| 6.37 | 6.44| 6.52 6.59 | 7.07| 7.14| 7.22 7.29| 7.37 | 7.44| 752 | 7.59| 8.07| 8.14| 8.22]| 8.29
Gdaisk Zaspa 0.23| 0.58] 2.08 2.38 3.08 419 4.545.19| 5.29| 5.39| 5.49 5.59 6.08 | 6.16| 6.24 | 6.31| 6.39 | 6.46| 6.54 7.01| 7.09| 7.16| 7.24 731 7.39 | 7.46| 7.54| 8.01 | 8.09| 8.16| 8.24| 8.31
Gdaisk Przymorze-Uniw. | 0.26| 1.01] 2.11 2.4p 3.11 4.2P 4.575.22| 5.32| 5.42| 5.52 6.02| 6.11 | 6.19| 6.27 | 6.34| 6.42 | 6.49| 6.56 7.04 | 7.12| 7.19| 7.27 7.34| 7.42 | 7.49| 7.57| 8.04| 8.12| 8.19| 8.27| 8.34
GDANSK OLIWA 0.28| 1.03] 2.13 2.43 3.13 424 4.59%5.24| 5.34| 5.44| 5.54 6.04) 6.13 | 6.22| 6.29 | 6.37| 6.44 | 6.51| 6.59 7.06| 7.14| 7.22| 7.29 7.37| 7.44 | 752 7.59| 8.07 | 8.14| 8.22| 8.29| 8.37
Gdaisk Zabianka 0.30| 1.05] 2.15 2.4p 3.15 4.26 5.015.26| 5.36| 5.46| 5.56 6.06| 6.15 | 6.24| 6.31 | 6.39| 6.46 | 6.53| 7.01 7.08 | 7.16| 7.24| 7.31 7.39| 7.46 | 7.54| 8.01| 8.09 | 8.16| 8.24| 8.31| 8.39
Sopot Wycigi 0.32| 1.06] 2.17 2.46 3.17 427 5.03%.28| 5.38| 5.48| 5.58 6.08 6.17 | 6.25| 6.32 | 6.41| 6.48 | 6.55| 7.02 7.10| 7.18| 7.26| 7.33 7.41| 7.48 | 7.56| 8.03| 8.11 | 8.18| 8.26| 8.33| 8.41
SOPOT 0.34| 1.09] 2.19 2.4p 3.19 430 5.0%5.30| 5.40| 5.50| 6.00 6.10, 6.20 | 6.28| 6.35| 6.43| 6.50 | 6.57| 7.05 7.12| 7.20| 7.28| 7.35 7.43| 7.50 | 7.58| 8.05| 8.13| 8.20| 8.28| 8.35| 8.43
Sopot Kam. Potok 0.37| 1.12) 2.22 2.5 3.22 4.3 5.08.33| 5.43| 5.53| 6.03 6.13| 6.22 | 6.30| 6.38 | 6.46| 6.53 | 7.00| 7.07 7.15| 7.23| 7.31| 7.38 7.46| 7.53 | 8.01| 8.08| 8.16 | 8.23| 8.31| 8.38| 8.46
Gdynia Orlowo 0.40| 1.15] 2.25 2.5 3.25 435 5.115.36| 5.46| 5.56| 6.06 6.16| 6.25 | 6.33| 6.41 | 6.49| 6.56 | 7.03| 7.10 7.18 | 7.26| 7.34| 7.41 7.49| 7.56 | 8.04| 8.11| 8.19| 8.26| 8.34| 8.41| 8.49
Gdynia Redtowo 0.42| 1.17) 2.294 2.5/ 3.27 438 5.135.39| 5.49| 5.59| 6.09 6.19 6.28 | 6.36| 6.43 | 6.51| 6.59 | 7.06| 7.13 7.20| 7.29| 7.36| 7.44 751 7.59 | 8.06| 8.14| 8.21 | 8.29| 8.36| 8.44| 8.51
Gdynia WzgSW. Maks 0.45| 1.20] 2.30 3.00 3.30 441 5.165.42| 5.52| 6.02| 6.12 6.22| 6.30 | 6.39| 6.46 | 6.54| 7.02 | 7.09| 7.16 7.23 | 7.32| 7.39| 7.47 7.54| 8.02 | 8.09| 8.17| 8.24 | 8.32| 8.39| 8.47| 8.54
GDYNIA GL. 0.47| 1.23 2.32 3.0 3.32 443 5.18.45| 5.54| 6.05| 6.15 6.24) 6.33 | 6.42| 6.49 | 6.57| 7.05 | 7.12| 7.19 7.26 | 7.35| 7.42| 7.50 7.57| 8.05|8.12| 8.19| 8.26 | 8.35| 8.41| 8.50| 8.56
Gdynia Stocznia 0.49| 1.25 - | 3.04 - 445 5.215.47)|5.56| 6.07| 6.17 6.26| 6.35| 6.44| 6.51 | 6.59| 7.07 | 7.14| 7.21 7.28 | 7.37| 7.44| 7.52 7.59| 8.07 | 8.14| 8.21 8.37 8.52
Gdynia Grabdéwek 0.52| 1.28 2.3 3.0f 3.36 448 5.245.50| 5.59| 6.10| 6.20 6.29 6.38 | 6.47| 6.54 | 7.02| 7.10 | 7.17| 7.24 7.31| 7.40| 7.47| 7.55 8.02| 8.10 | 8.17| 8.24 8.40 8.55
Gdynia Leszczynki 0.54| 1.30] 2.39 3.0p 3.39 450 5.265.52| 6.02| 6.12| 6.22 6.32| 6.40 | 6.49| 6.56 | 7.05| 7.12 | 7.19| 7.26 7.33| 7.42| 7.50| 7.57 8.04| 8.12 | 8.19| 8.27 8.42 8.57
GDYNIA CHYLONIA 0.57| 1.32 2.41 3.11 3.41 45p 5.28.55| 6.04| 6.15| 6.25 6.34) 6.43 | 6.51| 6.59 | 7.07| 7.15 | 7.22| 7.28 7.36 | 7.45| 7.52| 8.00 8.06| 8.15 | 8.21| 8.29 8.45 9.00
Gdynia Cisowa 0.58| 1.34| 2.43 3.18 3.483 454 5.306.56| 6.06| 6.16| 6.26 6.44 | 6.53| 7.00 7.16 | 7.23| 7.30 7.37 | 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01
Gdy.Elektrowozownia (stb.) 1.36 3.15 456 | 532|558/ 6.08|6.18 | 6.28 6.46 | 6.55 | 7.02 7.18 | 7.25 | 7.32 7.39 | 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03
Rumia Janowo 1.38 3.17 458 5.34 6.01| 6.10| 6.21| 6.31 6.49 | 6.57| 7.05 7.21 | 7.28| 7.34 7.42 | 7.51 8.06 8.21 8.35 8.51 9.06
Rumia 1.40 3.20 5.01] 5.37 6.04| 6.13| 6.24| 6.33 6.51 | 7.00| 7.08 7.25 ] 7.31| 7.38 7.44 | 7.55 8.09 8.24 8.38 8.54 9.09
REDA 1.44 3.24 5.05| 5.41 6.08 6.28| 6.37 6.55 | 7.04| 7.12 7.29 7.42 7.48 | 7.59 8.13 8.28 8.42 8.58 9.13
Reda Pieleszewo 1.48 3.27 5.08/ 5.44 6.11 6.31| 6.41 6.58 7.15 7.32 7.45 8.02 8.16 8.31 8.45 9.01 9.16
WejherOWOSmieChOWO 1.51 3.30 5.11] 5.47 6.14 6.34| 6.44 7.01 7.18 7.35 7.48 8.05 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19
Wejherowo Nanice 1.54 3.32 5.13| 5.5Q 6.17 6.37| 6.46 7.04 7.21 7.37 7.50 8.08 8.22 8.37 8.51 9.07 9.22
WEJHEROWO L57 3.35 5.16| 5.53 6.19 6.39| 6.49 7.07 7.23 7.40 7.53 8.10 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24
WEJHEROWO 5.59 7.14 7.57 8.40
Gaécicino Wejherowskie 6.04 7.19 8.02 8.45
Luzino 6.0¢ 7.25 8.07 8.51
Strzebielino Morskie 6.17 7.29 8.12 8.5¢
Bozepole Wielkie 6.21 7.38 8.16 8.59
Godtowo 6.32 7.43 8.21 9.05
LEBORK 6.3¢ 7.5C 8.2¢ Objasnienie: 9.17
LEBORK 5.22 6.41 7.52 8.3C kolor czarny - kursuje od poniedziatku dogbku oproczswiat
Lesnice 5.27 6.46 7.57 8.35 kolor niebieski - kursuje od poniedziatku do soboty opréezat
Pogorzelice 5.31 6.49 7.59 8.37 kolor zielony - kursuje codziennie oprécz sobdtiat
Pokgowo 5.44 6.57 8.13 8.45 kolor r6 zowy - kursuje tylko w soboty, niedziel&wieta
Gluszyno Pom. 5.48 7.01 8.17 8.50 kolor czerwony - pochgi kursupce codziennie
Strzyyno Stup. 5.51 7.04 8.20 8.53 — - przejcia w dni robocze
Damnica 5.56 7.09 8.25 9.09 —» - przejcia w soboty
Jezierzyce Stup. 6.03 7.17 8.33 9.27 —» - przefcia w niedziele
SLtUPSK 6.11 7.25 8.41 9.35 **) - kursuje 20.06 - 31.08 w (6), (7), (1)
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[ 129] 611] 311 613 ] 131 ] 10329 615| 313| 617 [ 5827| 619] 315] 621 | 133 | 623] 317| 625 135] 627 | 319 | 629 | 137 [ 631 | 321 | 633 [5829] 635 | 323 [ 637 | 139 | 639 | 325]| 641 | 141] 643
TCZEW 8.3C
Mitobadz 8.36
Pszczo6tk 8.4C
Skowarcz 8.42
Razyny 8.46
Cieplewc 8.4¢
Pruszcz Gd 8.52
Gdaisk Lipce 8.56
Gdaisk Orunia 8.59
GDANSK Gt. 9.0t
GDANSK Gt. 8.30| 8.37| 8.45| 8.52| 9.00 9.07| 9.15] 9.22| 9.30 | 9.37| 9.45| 9.52| 10.00|10.07 10.15| 10.22| 10.30| 10.37| 10.45| 10.52| 11.00| 11.07| 11.15| 11.22/ 11.30| 11.37| 11.45| 11.52| 12.00| 12.07| 12.15| 12.22|12.30/12.37
Gdaisk Stocznia 8.32| 8.39| 8.47| 8.54| 9.02 9.09| 9.17| 9.24| 9.32 | 9.39| 9.47| 9.54| 10.02 |10.09 10.17| 10.24, 10.32| 10.39 10.47| 10.54| 11.02| 11.09| 11.17 11.24] 11.32| 11.39| 11.47 11.54| 12.02 12.09 12.17| 12.24{12.3212.39
Gdaisk Politechnika 8.34| 8.42| 8.49| 8.57| 9.04 9.12| 9.19| 9.27| 9.34 | 9.42| 9.49| 9.57| 10.04 [10.12 10.19| 10.27, 10.34| 10.42 10.49| 10.57| 11.04| 11.12/ 11.19 11.27| 11.34 11.42| 11.49 11.57| 12.04 12.12 12.19| 12.27|12.34/12.42
GDANSK WRZESZCZ 8.37| 8.44| 8.52| 8.59| 9.07 9.14| 9.22| 9.29| 9.37 | 9.44| 9.52| 9.59| 10.07 |10.14 10.22| 10.29 10.37| 10.44| 10.52| 10.59 11.07| 11.14| 11.22| 11.29| 11.37| 11.44] 11.52 11.59| 12.07| 12.14| 12.22| 12.2912.37/12.44
Gdaisk Zaspa 8.39| 8.46| 8.54| 9.01| 9.09 9.16| 9.24| 9.31| 9.39 | 9.46| 9.54|10.01 10.09 [10.16 10.24| 10.31 10.39| 10.46 10.54| 11.01| 11.09| 11.16| 11.24/ 11.31| 11.39| 11.46| 11.54 12.01) 12.09| 12.16| 12.24( 12.31/12.39 12.46
Gdaisk Przymorze-Uniw. | 8.42| 8.49| 8.56| 9.04| 9.12 9.19| 9.26| 9.34| 9.42 | 9.49| 9.57|10.04 10.12|10.19 10.26| 10.34, 10.41] 10.49 10.57| 11.04| 11.12| 11.19| 11.26/ 11.34| 11.42| 11.49| 11.57| 12.04| 12.12 12.19 12.26| 12.34{12.42/12.49
GDANSK OLIWA 8.44| 8.52| 8.59| 9.07| 9.14 9.22| 9.29| 9.37| 9.44 | 9.52| 9.59|10.07 10.14 |10.22 10.29| 10.37 10.43| 10.52| 10.59| 11.07| 11.14| 11.22/ 11.29 11.37| 11.44| 11.52 11.59 12.07| 12.14| 12.22| 12.29| 12.37|12.44/12.52
Gdaisk Zabianka 8.46| 8.54| 9.01| 9.09| 9.16 9.24| 9.31| 9.39| 9.46 | 9.54/10.0110.09 10.16 |10.24 10.31| 10.39 10.45| 10.54 11.01| 11.09| 11.16| 11.24] 11.31] 11.39| 11.46 11.54| 12.01| 12.09| 12.16| 12.24 12.31| 12.39| 12.46/12.54
Sopot Wycigi 8.48| 8.56| 9.02| 9.11| 9.18 9.26| 9.32| 9.41| 9.48 | 9.5610.03 10.11 10.18 |10.26 10.32 10.41 10.4710.56/ 11.03| 11.11| 11.18| 11.26] 11.32| 11.41| 11.48 11.56| 12.03| 12.11) 12.18| 12.26| 12.32| 12.41/12.48 12.56
SOPOT 8.50| 8.58| 9.05| 9.13| 9.20 9.28| 9.35| 9.43| 9.50 | 9.58/10.0510.13 10.20 |10.28 10.35| 10.43 10.49| 10.58 11.05 11.13| 11.20| 11.28| 11.35 11.43| 11.50 11.58| 12.05| 12.13| 12.20| 12.28 12.35| 12.43/12.50 12.58
Sopot Kam. Potok 8.53| 9.01| 9.07| 9.16| 9.23 9.31| 9.37| 9.46 | 9.53 |10.01 10.08 10.16 10.23 |10.31 10.37| 10.46, 10.52 11.01| 11.08| 11.16| 11.23| 11.31| 11.37 11.46| 11.53| 12.01 12.08| 12.16| 12.23| 12.31| 12.37| 12.46/12.53 13.01
Gdynia Ortowo 8.56| 9.04| 9.10| 9.19| 9.26 9.34| 9.40| 9.49| 9.56 |10.04 10.1110.19 10.26 |10.34 10.40 10.49 10.55/ 11.04{ 11.11 11.19| 11.26| 11.34| 11.40 11.49| 11.56| 12.04| 12.11| 12.19| 12.26| 12.34| 12.40| 12.4912.56/13.04
Gdynia Redlowo 8.59| 9.06| 9.13| 9.21| 9.29 9.36| 9.43| 9.51| 9.59 |10.06 10.14 10.21 10.29 |10.36 10.43| 10.51 10.58| 11.06 11.14| 11.21| 11.29| 11.36| 11.43 11.51| 11.59 12.06| 12.14| 12.21) 12.29| 12.36| 12.43| 12.51/12.59 13.06
Gdynia WzgSw. Maks 9.02| 9.09] 9.16| 9.24| 9.32 9.39| 9.46| 9.54 | 10.02/10.09 10.17/10.24 10.32 [10.39 10.46/ 10.54 11.00/ 11.09 11.17 11.24/ 11.32| 11.39 11.46/ 11.54 12.02| 12.09| 12.17| 12.24] 12.32/ 12.39 12.46| 12.54/13.02 13.09
GDYNIA Gt. 9.05] 9.11) 9.19] 9.26| 9.35 9.41| 9.49| 9.56| 10.07/10.11/10.20/10.26 10.35 |10.41 10.49/ 10.56/ 11.03/ 11.11) 11.20) 11.26 11.35/ 11.41| 11.49 11.56| 12.05| 12.11) 12.20] 12.26 12.35/ 12.41| 12.49 12.56/13.0513.11
Gdynia Stocznia 9.07 9.21 9.37 9.51 10.09 10.22 10.37 10.51 11.05 11.27 11.37 11.51 12.07 12[22 12.37 12.51 13.07
Gdynia Grabowek 9.10 9.24 9.40 9.54 10.12 10.25 10.40 10.54 11.08 11.25 11.40 11.54 12.10 12[25 12.40 12.54 13.10
Gdynia Leszczynki 9.12 9.26 9.42 9.56 10.14 10.27 10.42 10.56 11.10 11.21 11.4p 11.56 12.12 12[27 12.42 12.56 13.12
GDYNIA CHYLONIA 9.15 9.28 9.45 9.58 10.16 10.30 10.45 10.58 11.12 11.3( 11.45 11.38 12.14 12/30 12.45 12.58 13.15
Gdynia Cisowa 9.16 9.30 9.46 10.00 10.18 10.31 10.46 11.00 11.14 11.31 11.46 12.00 12.16 12.31 12.46 13.00 13.16
Gdy.Elektrowozownia (stb.) 9.18 9.32 9.48 10.02 10.20 10.33 10.48 11.02 11.16 11.33 11.48 12.02 12.18 12.33 12.48 13.02 13.18
Rumia Janowo 9.21 9.34 9.51 10.04 10.22 10.36 10.51 11.04 11.18 11.36 11.51 12.04 12.20 12.36 12.51 13.04 13.21
Rumia 9.24 9.37 9.53 10.07 10.25 10.39 10.54 11.07 11.21 11.39 11.54 12.07 12.23 12.39 12.54 13.07 13.24
REDA 9.28 9.40 9.58 10.10 10.29 10.58 11.11 11.25 11.58 12.10 12.27 12.58 13.10 13.28
Reda Pieleszewo 9.31 10.01 10.32 11.01 11.28 12/01 12.30 13.01 13.31
WejherowoSmiechowo 9.34 10.04 10.35 11.04 11.31 12/04 12.33 13.04 13.34
Wejherowo Nanice 9.36 10.06 10.38 11.07 11.34 12)06 12.35 13.07 13.37
WEJHEROWO 8.8 10.09 10.40 11.09 11.86 12,09 12.39 13.09 13.39
WEJHEROWO 10.41 12.4Q
Gascicino Wejherowskie 10.47 12.50
Luzino 10.57 12.55
Strzebielino Morskie 11.01 12.59
Bozepole Wielkie 11.05 13.03
Godztowo 11.11 13.09
LEBORK 11.1¢ 13.1¢
LEBORK 11.1¢ 13.1¢
Lesnice 11.24 13.2]
Pogorzelice 11.27 13.23
Pokgowo 11.35 13.3]
Gluszyno Pom. 11.40 13.35
Strzyyno Stup. 11.43 13.38
Damnica 11.55 13.49
Jezierzyce Stup. 12.03 13.564
StUPSK 12.12 14.04
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| 143 ] 5831] 645 | 145 | 647 | 147 | 407 | 5833 | 409 | 149 | 411 | 151 [ 413 | 153 | 415| 803 | 417 | 155| 419 | 157 | 421 | 5835 159] 423 | 5837 | 425 [ 161 | 427 | 163 [ 429 | 165 | 431 [ 10327] 5839 433 |
TCZEW 14.3i 15.4¢
Mitobadz 14.43 15.52
Pszczotk 14.47 15.5¢
Skowarcz 14.49 15.58
RGzyny 14.53 16.02
Cieplewc 14.5¢ 16.0¢
Pruszcz Gd 14.5¢ 16.0¢
Gdaisk Lipce 15.03 16.12
Gdaisk Orunia 15.06 16.15
GDANSK Gt. 15.12 16.2:773
GDANSK Gt. 12.45 12.52| 13.00| 13.07| 13.15 13.22| 13.30 | 13.37| 13.45| 13.52 14.00| 14.07| 14.15| 14.22| 14.30| 14.37| 14.45| 14.52| 15.00 15.07| 15.15| 15.1515.22| 15.30 | 15.37 15.45 15.52| 16.00| 16.07| 16.15| 16.22| 16.25| 16.30| 16.37
Gdaisk Stocznia 12.47 12.54| 13.02| 13.09| 13.17| 13.24| 13.32 | 13.39| 13.47 13.54| 14.02| 14.09 14.17| 14.24 14.32| 14.39| 14.47| 14.54/ 15.02/ 15.09 < |15.17 15.24/ 15.32 | 15.39 15.47 15.54| 16.02| 16.09 16.17| 16.24) < |16.3216.39
Gdaisk Politechnika 12.49 12.57| 13.04| 13.12| 13.19| 13.27| 13.34 | 13.42| 13.49| 13.57| 14.04 14.12| 14.19| 14.27| 14.34| 14.42| 14.49) 14.57/ 15.04/15.12] < |15.19 15.27| 15.34 | 15.42 15.49 15.57| 16.04 16.12 16.19/ 16.27| < |16.34]16.42
GDANSK WRZESZCZ | 1252 12.59] 13.07| 13.14| 13.22) 13.29| 13.37 | 13.44| 13.52) 13.59 14.07| 14.14 14.22 14.29| 14.37| 14.44] 14.52| 14.59 15.07 15.14| 15.20| 15.2215.29] 15.37 | 15.44 15.52 15.59 16.07 16.14| 16.22| 16.29| 16.30| 16.37| 16.44
Gdaisk Zaspa 12.54 13.01| 13.09| 13.16| 13.24 13.31| 13.39 | 13.46| 13.54| 14.01) 14.09| 14.16| 14.24| 14.31| 14.39| 14.46| 14.54/ 15.01 15.09 15.16] < |15.24/15.31] 15.39 | 15.46) 15.54 16.01] 16.09| 16.16 16.24/16.31] < |16.39| 16.46
Gdaisk Przymorze-Uniw. [ 12.57 13.04| 13.12| 13.19| 13.27| 13.34| 13.42 | 13.49| 13.57| 14.04 14.12| 14.19 14.27| 14.34 14.42| 14.49 14.57/15.04/ 15.12/ 15.19 < |15.27 15.34/ 15.42 | 15.49 15.57 16.04/ 16.12| 16.19 16.27/ 16.34, < |16.42/16.49
GDANSK OLIWA 12.59 13.07| 13.14| 13.22| 13.29| 13.37| 13.44 | 13.52| 13.59| 14.07| 14.14| 14.22| 14.29| 14.37| 14.44| 14.52| 14.59| 15.07| 15.14 15.22| 15.24| 15.2915.37| 15.44 |15.52 15.59 16.07| 16.14| 16.22| 16.29| 16.37| 16.34| 16.44| 16.52
Gdaisk Zabianka 13.01 13.09| 13.16| 13.24| 13.31] 13.39] 13.46 | 13.54 14.01 14.09| 14.16| 14.24) 14.31| 14.39| 14.46| 14.54 15.01] 15.09 15.16/ 15.24 < |15.31 15.39| 15.46 | 15.54 16.01 16.09| 16.16/ 16.24 16.31/ 16.39 < |16.46/16.54
Sopot Wycigi 13.03 13.11| 13.18| 13.26| 13.33| 13.41| 13.48 | 13.56| 14.03| 14.11) 14.18| 14.26| 14.33| 14.41| 14.47| 14.56| 15.03 15.11) 15.18 15.26) < |15.33 15.41] 15.48 | 15.56/ 16.03 16.11] 16.18| 16.26/ 16.33/ 16.41] < |16.48|16.56
SOPOT 13.05 13.13| 13.20| 13.28] 13.35) 13.43| 13.50 | 13.58| 14.05) 14.13 14.20| 14.28| 14.35| 14.43| 14.50| 14.58| 15.05| 15.13 15.20 15.28 15.27 | 15.3515.43 15.50 | 15.58 16.05 16.13 16.20 16.28| 16.35| 16.43| 16.38| 16.50| 16.58
Sopot Kam. Potok 13.08 13.16| 13.23| 13.31| 13.38| 13.46| 13.53 | 14.01| 14.08| 14.16 14.23 14.31| 14.38| 14.46| 14.52| 15.01| 15.08| 15.16/ 15.23 15.31] < |15.38 15.46] 15.53 | 16.01 16.08 16.16 16.23 16.31] 16.38/ 16.46| < |16.53/17.01
Gdynia Ortowo 13.11 13.19] 13.26| 13.34| 13.41) 13.49| 13.56 | 14.04| 14.11) 14.19 14.26 14.34 14.41) 14.49 14.55| 15.04| 15.11) 15.19) 15.26 15.34 15.41) 15.49) 15.56 | 16.04 16.11] 16.19 16.26/ 16.34 16.41/ 16.49| - |16.56]17.04
Gdynia Redtowo 13.14 13.21| 13.29| 13.36| 13.44| 13.51| 13.59 | 14.06| 14.14| 14.21) 14.28| 14.36| 14.44| 14.51| 14.58| 15.06| 15.14] 15.21 15.29/15.36) < |15.44/15.51] 15.58 | 16.06) 16.14| 16.21] 16.28| 16.36 16.44/ 16.51] < |16.5917.06
Gdynia WzgSw. Maks 13.17 13.24) 13.32) 13.39] 13.47 13.54 14.02 | 14.09| 14.17 14.24 14.31 14.39 14.47| 14.54/ 15.01] 15.09| 15.17 15.24 15.32/15.39 < |15.47 15.54/ 16.01 | 16.09 16.17| 16.24 16.31 16.39 16.47/16.54 < |17.02/17.09
GDYNIA Gt. 13.20] 13.3§ 13.26] 13.35| 13.41 13.50| 13.57| 14.05| 14.12| 14.20| 14.27| 14.34| 14.42| 14.50| 14.57| 15.04] 15.12] 15.20| 15.27| 15.35| 15.42| 15.40| 15.5015.57| 16.05 | 16.12| 16.19| 16.27| 16.34| 16.42| 16.50| 16.57| 16.50| 17.05/ 17.12
Gdynia Stocznia 13.22| < 13.37 13.5p13.59| 14.07 | 14.14| 14.22| 14.29| 14.36| 14.44| 14.52| 14.59| 15.06| 15.14 15.22/ 15.29 15.37| 15.44 < |15.52/ 1559 16.07 | 16.14 16.21] 16.29| 16.36| 16.44 16.52/16.59 < |17.07 17.14
Gdynia Grabdwek 13.25| < 13.40 13.5514.02| 14.10 | 14.17| 14.25| 14.32| 14.39| 14.47| 14.55| 15.02| 15.09| 15.17| 15.25 15.32/ 15.40{ 15.47] < |15.55/16.02] 16.10 | 16.17| 16.24| 16.32| 16.39| 16.47| 16.55/17.02] < |17.10/17.17
Gdynia Leszczynki 13.27] < 13.42 13.5[714.05| 14.12 | 14.20| 14.27| 14.35 14.41 14.50 14.57| 15.05| 15.11| 15.20 15.27 15.35/ 15.42| 15.50 < |15.57 16.05/ 16.12 | 16.20 16.26 16.35| 16.41| 16.50 16.57/17.05 < |17.12 17.20
GDYNIA CHYLONIA 13.30| 13.44 13.45 14.0014.07| 14.15 | 14.22| 14.30| 14.37| 14.43| 14.52| 15.00| 15.07| 15.13| 15.22| 15.30 15.37| 15.45| 15.52| 15.47 | 16.0016.07| 16.14 | 16.22| 16.29 16.37| 16.43| 16.52| 17.00| 17.07| 16.56| 17.15) 17.22
Gdynia Cisowa 13.31] < 13.46 14.01 14.16 14.31 14.45 15.01 15.15 15.31 15.46 < 116.01 16.16 16.30 16.45 17.01 < |17.16
Gdy.Elektrowozownia (stb.) 13.33 < 13.48 14.03 14.18 14.33 14.47 15.03 15.17 15.33 15.48 < 16.03 16.18 16.32 16.47 17.03 < 17.18
Rumia Janowo 13.36) < 13.51 14.06 14.21 14.36 14.49 15.06 15.19 15.36 15.51 < |16.06 16.20 16.35 16.49 17.06 < |17.21
Rumia 13.39] 13.48 13.53 14.09 14.24 14.39 14.52 15.09 15.22 15.39 15.59 15.53) 16.09 16.25 16.37 16.52 17.09 17.01 17.28
REDA 13.43| 13.53 13.59 14.13 14.28 14.43 14.56 15.13 15.26 15.43 16.04 15.58/ 16.13 16.29 16.42 16.56 17.13 17.06| 17.32
Reda Pieleszewo 13.46) - 14.02 14.16 14.31 14.46 14.59 15.16 15.29 15.46 16.07 - 116.16 16.32 16.45 16.59 17.16 - |17.35
WejherowoSmiechowo 13.49] - 14.05 14.19 14.34 14.49 15.02 15.19 15.32 15.49 16.10 - |16.19 16.35 16.48 17.02 17.19 - |17.38
Wejherowo Nanice 13.52] 14.00 14.08 14.22 14.37 14.52 15.04 15.21 15.34 15.52 16.13 16.05 | 16.22 16.38 16.50 17.05 17.22 17.14|17.40
WEJHEROWO 13.54] 14.04 14.10Q 14.24 14.40 14.54 15.07 15.24 15.37 15.54 16.15 16.08] 16.24 16.41 16.53 17.07 17.24 17.17/17.43
WEJHEROWO 14.08 14.40 15.38 16.09 16.46 17.44
Gaécicino Wejherowskie 14.13 14.46 15.44 16.19 16.51 17.49
Luzino 14.23 14.51 15.49 16.24 16.56 18.00
Strzebielino Morskie 14.27 14.56 15.53 16.28 17.00 18.04
Bozepole Wielkie 14.31 15.00 15.56 16.33 17.04 18.09
Gocktowo 14.36 15.05 16.07 16.38 17.10 18.15
LEBORK 14.42 15.17 16.1< 16.4¢ 17.1¢ 18.27
LEBORK 14.4¢ 15.1¢ 16.4¢ 17.22 18.3¢
Lesnice 14.49 15.23 - 17.27 18.39
Pogorzelice 14.51 15.25 16.57 17.30 18.42
Pokgowo 14.59 15.34 17.05 17.39 18.50
Ghuszyno Pom. 15.03 15.38 - 17.43 18.55
Strzyzyno Stup. 15.06 15.41 - 17.47 18.58
Damnica 15.20 15.46 17.14 17.58 19.04
Jezierzyce Stup. 15.27 15.54 17.22 18.06 19.12
SLUPSK 15.35 16.02 17.30 18.14 19.2(
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TCZEW 16.5i 21.1C
Mitobadz 17.03 21.16
Pszczotk 17.0i 21.20
Skowarcz 17.10 21.22
Razyny 17.13 21.25
Cieplewc 17.1¢ 21.2¢
Pruszcz Gd 17.2C 21.32
Gdaisk Lipce 17.25 21.36
Gdaisk Orunia 17.28 21.39
GDANSK Gt. 17.3¢3 2146534
GDANSK Gt. 16.45| 16.52| 17.00| 17.07| 17.15| 17.22| 17.30 17.37|17.45/ 17.52| 18.00| 18.07| 18.15| 18.22| 18.30| 18.45 19.00 19.15 19.80 19/45 20.00 20.15 20.25 20.40 P21005|21.30 21.471 22.0p 22.30 23.05 23/40
Gdaisk Stocznia 16.4716.54 17.02/17.09| 17.17| 17.24 17.32 17.39) 17.47|17.54 18.02| 18.09| 18.17| 18.24| 18.32| 18.47 19.02 19.17 19.82 19|47 20.02 20.17 20.27 20.42 D21027|21.32 21.49 22.0p 22.32 23.07 2342
Gdaisk Politechnika 16.49| 16.57| 17.04 17.12 17.19| 17.27/17.34 17.42)17.49) 17.57| 18.04| 18.12| 18.19| 18.27| 18.34| 18.49 19.04 19.19 19.84 19/49 20.04 20.19 20.29 20.44 P21049|21.34 21.51 22.04 22.34 23.09 23/44
GDANSK WRZESZCZ 16.52/ 16.59 17.07| 17.14| 17.22| 17.29 17.37 17.44)17.52/ 17.59 18.07| 18.14| 18.22 18.29 18.37| 18.52 19.07 19.22 19.87 19|52 20.07 20.22 20.32 20.47 P21022|21.37 21.54 22.07 22.37 23.12 2347
Gdaisk Zaspa 16.54|17.01] 17.09| 17.16| 17.24| 17.31) 17.39 17.46) 17.54/ 18.01] 18.09| 18.16| 18.24| 18.31] 18.39| 18.54 19.09 19.24 19.89 19/54 20.09 20.24 20.34 20.49 P21094|21.39 21.56 22.00 22.39 23.14 2349
Gdaisk Przymorze-Uniw. | 16.57|17.04/ 17.12 17.19| 17.27| 17.34/ 17.42 17.49 17.57/18.04 18.12| 18.19| 18.27| 18.34 18.42| 18.57 19.12 19.27 19.42 19|57 20.12 20.27 20.37 20.52 DP2127|21.42 21.59 22.1p 22.42 23.17 23|52
GDANSK OLIWA 16.59| 17.07| 17.14| 17.22 17.29| 17.37| 17.44 17.52|17.59| 18.07| 18.14| 18.22| 18.29| 18.37| 18.44| 18.59 19.14 19.29 19.44 19|59 20.14 20.29 20.39 50.54 p21129|21.44 22.01 22.14 22.44 23.19 23/54
Gdaisk Zabianka 17.01/17.09) 17.16| 17.24/ 17.31) 17.39 17.46 17.54/18.01] 18.09 18.16| 18.24| 18.31) 18.39 18.46| 19.01 19.16 19.31 19.46 20/01 20.16 20.31 20.41 20.56 P2181|21.46 22.03 22.1p 22.46 23.21 23|56
Sopot Wycigi 17.03|17.11 17.18| 17.26| 17.33| 17.41) 17.48 17.56/ 18.03 18.11] 18.18| 18.26| 18.33| 18.41] 18.47| 19.03 19.18 19.33 19.48 20/03 20.18 20.33 20.43 20.58 p21183|21.48 22.05 22.17 22.48 23.23 23|58
SOPOT 17.05/17.13 17.20 17.28 17.35| 17.43 17.50 17.58 18.05] 18.13 18.20| 18.28| 18.35 18.43| 18.50| 19.0§ 19.20 19.35 19.50 20/05 20.20 20.35 20.45 21.00 P2RB5|21.50 22.07 22.20 22.530 23.25 0.00
Sopot Kam. Potok 17.08| 17.16/ 17.23/ 17.31] 17.38| 17.46) 17.53 18.01] 18.08| 18.16| 18.23| 18.31| 18.38| 18.46 18.53| 19.0§ 19.28 19.38 19.53 20/08 20.23 20.38 20.48 21.03 p2R38|21.53 22.10 22.23 22.53 23.28 0.03
Gdynia Ortowo 17.11/17.19) 17.26 17.34/ 17.41) 17.49 17.56 18.04) 18.11] 18.19 18.26| 18.34 18.41 18.49 18.56| 19.11 19.26 19.41 19.56 20|11 20.26 20.41 20.51 21.06 pP2P41|21.56 22.13 22.2p 22.56 23.831 0.06
Gdynia Redtowo 17.14|17.21 17.29) 17.36| 17.44| 17.51) 17.59 18.06| 18.14| 18.21] 18.29| 18.36| 18.44| 18.51] 18.58| 19.14 19.29 19.44 19.59 20/14 20.29 20.44 20.54 21.09 pP21@4|21.59 22.16 22.28 22.59 23.34 0.09
Gdynia WzgSw. Maks 17.17/17.24 17.32/17.39 17.47| 17.54) 18.02 18.09 18.17 18.24 18.32) 18.39| 18.47| 18.54/ 19.01| 19.17 19.32 19.47 20.02 20/17 20.32 20.47 20.57 21.12 D21327|22.02 22.19 22.31 23.02 23.37 0.11
GDYNIA Gt. 17.20/ 17.27/ 17.35 17.42| 17.50| 17.57 18.05 18.12| 18.20] 18.27| 18.35| 18.42| 18.50| 18.56/ 19.04| 19.20 19.35 19.49 20.05 20/19 20.35 20.49 21.00 21.14 P2BEY| 22.05 22.21 22.3% 23.05 23.40 0.14
Gdynia Stocznia 17.22/17.29 17.37| 17.44| 17.52| 17.59 18.07 18.14 18.22 18.29| 18.37| 18.44| 18.52 19.0§ 19.22 19.37 20.07 20/37 21.02 21.37 22.07 22.36 23.07 |23.42] 0.16
Gdynia Grabdwek 17.25| 17.32| 17.40| 17.47| 17.55| 18.02 18.10 18.17| 18.25| 18.32| 18.40| 18.47| 18.55 19.09 19.25 19.40 20.10 20/40 21.05 21.40 22.10 22.39 3.10 |23.45| 0.19
Gdynia Leszczynki 17.27/17.3517.42/17.50, 17.57| 18.05| 18.12 18.20 18.27| 18.35| 18.42| 18.50| 18.57 19.11 19.27 19.42 20.12 20/42 21.07 21.42 22.12 22.41 P3.12 |23.47| 0.21
GDYNIA CHYLONIA 17.30| 17.37| 17.45| 17.52| 18.00| 18.07| 18.15 18.22| 18.30| 18.37| 18.45| 18.52| 19.00 19.13 19.3p 19.45 20.15 20/45 21.09 21.45 22.15 22.43 3.15 |23.50| 0.24
Gdynia Cisowa 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.15/19.31] 19.46 20.16 20.4p 21.11 21.46 22/16 22.45 23.16 23.51 .25
Gdy.Elektrowozownia (stb.) 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.17 | 19.33 | 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 2247 2318 23.53 0.27
Rumia Janowo 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.19| 19.36| 19.51 20.21 20.51 21.15 21.51 22[21 22.49 23.21 23.56 D.30
Rumia 17.39 17.54 18.09 18.26 18.38 18.54 19.09 19.23/19.39| 19.54 20.24 20.54 21.18 21.53 22[24 22.52 23.24 23.59 D.32
REDA 17.43 17.58 18.13 18.30 18.42 18.58 19.13 19.27| 19.43| 19.58 20.28 20.58 21.22 21.58 22[28 22.57 23.28 0.03 0.36
Reda Pieleszewo 17.46 18.01 18.16 18.33 18.45 19.01 19.16 19.30] 19.46| 20.01 20.31 21.01 21.25 22.01 22/31 23.00 23.31 0.06 0.39
WejherowoSmiechowo 17.49 18.04 18.19 18.36 18.49 19.04 19.19 19.33| 19.49| 20.04 20.34 21.04 21.28 22.04 22/34 23.03 23.34 (.09 0.43
Wejherowo Nanice 17.51 18.07 18.22 18.38 18.51 19.07 19.22 19.35 19.52| 20.06 20.37 21.0¢7 21.31 22.06 22[37 23.05 23.37 (.12 0.45
WEJHEROWO 17.54 18.09 18.24 18.41 18.54 19.09 19.24 19.38| 19.54| 20.09 20.3¢ 21.09 21.33 22.09 22/39 23.08 23.39 0.14 0.48
WEJHEROWO 18.47 19.40 20.10 22.12 23.10
Gascicino Wejherowskie 18.52 19.45 20.15 22.17 23.15
Luzino 18.57 19.50 20.21 22.23 23.20
Strzebielino Morskie 19.02 19.55 20.25 22.33 23.25
Bozepole Wielkie 19.06 19.59 20.33 22.37 23.29
Godgtowo 19.11 20.04 20.39 22.42 23.34
LEBORK 19.1¢ 20.17 20.4¢ 22.4¢ 23.41
LEBORK 20.21
Lesnice 20.26
Pogorzelice 20.28
Pokgowo 20.42
Gluszyno Pom. 20.46
Strzyyno Stup. 20.49
Damnica 20.54
Jezierzyce Stup. 21.02
StUPSK 21.10




